September / Oktober EUR 7,50 (D) · SFr 12,00 (CH) · EUR 8,30 (A) · EUR 8,70 (BeNeLux)5/2023
Modelle vom Rückgrat der DB-Cargo-Lokflotte
Baureihe 185: Wie gut ist Pikos Neuentwicklung?
TRAXX 1-Trio im Vergleichstest
4
19
45
39

67121 Kühlwagen Ibes Stef, Epoche 4, SNCF 40,40
67332 gedeckter Güterwagen Gms 35 Miele, Epoche 3, DB 40,40
67333 gedeckter Güterwagen Gmhs 35 Linde, Epoche 3, DB 40,40
Sonderserien für Modellbahn Kramm
Alle Modelle handgealtert durch Fa.Saxonia
jedes Modell ein Unikat, ideal für Ganzzüge!
180004 Set 2x Aral Kesselwagen, Ep.4, DB gealtert 89,50 74,90
180005 3x Set 2x Aral Kesselwagen, Ep.4, DB gealtert
(Preis pro Wagenset nur noch 66,63 Euro) 268,50 199,90
180006 3er Set Kesselwagen EVA, Ep.4, DB, gealtert 149,90 129,90
180010 3er Set Kühlwagen „Seefische“, DRG, gealtert 139,90 119,90
Arnold Sondermodell – kleine Auflage
S2542 Dampflok 141R SNCF/Verein Mikado 1244 (CH) 314,90
S2542S Dampflok 141R SNCF/Verein Mikado, DCC-Sound 434,90
Sudexpress Euro Dual
N1592401 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO /DBAG Preis folgt
N1592400 Euro Dual BR 159 240-1 DBCARGO, DCC-Sound Preis folgt
N1592101 Euro Dual BR 159 210-4 BSAS (Stier) Preis folgt
N1592100 Euro Dual BR 159 210-4 BSAS, DCC-Sound Preis folgt
N1592091 Euro Dual BR 159 209-6 BSAS (Zukunft) Preis folgt
N1592090 Euro Dual BR 159 209-6 BSAS (Zuk.), DCC-Sound Preis folgt
N1592211 Euro Dual BR 159 221-1 VTG / Retrack Preis folgt
N1592210 Euro Dual BR 159 221-1 VTG / Retr., DCC-Sound Preis folgt
N1591021 Euro Dual BR 159 102-4 Captrain / ITL Preis folgt
N1591020 Euro Dual BR 159 102-4 Captr. / ITL, DCC-Sound Preis folgt
N1592121 Euro Dual BR 159 212-0 Starkenberger Gruppe Preis folgt
N1592120 Euro Dual BR 159 212-0 Starkenb., DCC-Sound Preis folgt
N1592161 Euro Dual BR 159 216-1 ILG Holzlogistik Preis folgt
N1592160 Euro Dual BR 159 216-1 ILG Holzlog., DCC-Sound Preis folgt
N1592271 Euro Dual BR 159 227-8 Erfurter Bahnservice Preis folgt
N1592270 Euro Dual BR 159 227-8 Erf. Bahns., DCC-Sound Preis folgt
N1592171 Euro Dual BR 159 217-9 MEG Preis folgt
N1592170 Euro Dual BR 159 217-9 MEG, DCC-Sound Preis folgt
N1592141 Euro Dual BR 159 214-6 ECCO-Rail GmbH Preis folgt
N1592140 Euro Dual BR 159 214-6 ECCO-Rail, DCC-Sound Preis folgt
N1592381 Euro Dual BR 159 238-5 BELog Baustoffe +
Entsorgung Preis folgt
N1592380 Euro Dual BR 159 238-5 BELog, DCC-Sound Preis folgt
Sudexpress Euro 4000
N0040111 Diesellok E4011 Regionea (F) Preis folgt
N0040281 Diesellok E4011 Captrain, ex VFLI (F) Preis folgt
N3350031 Diesellok 335.003 Captrain, ex Comsa (E) Preis folgt